РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017                                 г. Усть-Джегута                                        № 887

О внесении изменений  в  постановление  администрации Усть-Джегутинского муниципального района  от 23.06.2016  № 535  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной  услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки  жилого помещения»

         В целях приведения административного регламента в соответствие со статьей 11.2 Закона № 210-ФЗ «Организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 23.06.2016 № 535 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]    1.1. Пункт 5.1 постановления администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 23.06.2016 № 535 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки  жилого помещения»  изложить в следующей редакции: «5.1.  Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) органов, предоставляющих муниципальные услуги, должностных лиц органов, предоставляющих  муниципальные услуги,    либо   муниципальных служащих при осуществлении в отношении заявителей   являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные Правительством Российской Федерации в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном статьей 11.2  Закона № 210-ФЗ «Организации предоставления государственных и муниципальных услуг», либо в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.»
  2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети  Интернет www.udmunicipal.ru.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                        М.А. Лайпанов

071217000887